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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
TCMB, ihracatı teşvik eden reeskont kredilerinde finansman maliyetini düşürdü, firma limitlerini 
yükseltti. 
 
TCMB brüt rezervleri 29 Eylül haftasında 3,3 milyar dolar gerileme kaydetti. 
 
Yurt dışında yerleşik kişiler,29 Eylül haftası 98,3 milyon dolarlık hisse senedi sattı.  
 
Kur korumalı mevduatlar 29 Eylül haftasında 1,3 milyar TL düşüşle 3,3 trilyon TL oldu. 
 
ABD 
ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 30 Eylül ile biten haftada 207 bine 
yükseldi. Piyasa beklentilerinin altında gerçekleşen işsizlik maaşı başvurularının bu dönemde 210 
bin olması öngörülüyordu. 
 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, yüzde 2 enflasyona doğru çok fazla ilerleme kaydedilmesi 
halinde Fed'in faiz oranlarını daha fazla artırmasına gerek kalmayabileceğini söyledi.. 
 
ABD'nin dış ticaret açığı, Ağustos'ta aylık bazda yüzde 9,9 azalarak 58,3 milyar dolarla Eylül 
2020'den sonraki en düşük seviyeye indi. 
 
Avrupa  
Almanya'nın ihracatı, küresel ekonomideki durgunluğun etkisiyle Ağustos'ta aylık yüzde 1,2 
azalarak, düşüşünü bu ay da sürdürdü. 
 
ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, Euro bölgesi enflasyonunun 
düştüğünü ancak mücadelenin henüz kazanılmadığını ve temel fiyat artışındaki yüksek oranın 
endişe verici olmaya devam ettiğini söyledi. 
 
ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Slovakya Merkez Bankası Başkanı Peter Kazimir, Avrupa Merkez 
Bankası'nın geçen ay yaptığı faiz artışının muhtemelen son artırım olduğunu, ancak bundan Aralık 
ve Mart aylarındaki toplantılarda veriler görülene kadar emin olunamayacağını söyledi. 
 
Dünya 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, küresel ekonominin son yaşanan 
şoklara karşı şaşırtıcı bir direnç gösterdiğini ancak pandemi sonrası görülen toparlanmanın ‘yavaş 
ve dengesiz’ olduğunu söyledi. 
 
Hindistan Merkez Bankası dördüncü toplantısında da faiz oranını yüzde 6,50'de sabit tuttu. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  



ABD tarafında işsizlik maaşı başvuruları geçen hafta 207 bin kişi olarak gerçekleşti. San Francisco 
Fed Başkanı Daly, enflasyonun düşmesi durumunda faizleri sabit tutmak politikayı daha kısıtlayıcı 
hale getireceğini bildirdi. Verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı. Bugün ABD tarafında kritik 
istihdam verileri takip edilecek. Açıklanacak tarım dışı istihdam verisi sonrası piyasalarda volatilite 
artabilir. 
 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor ve 27,6160 
seviyelerinden hareketlerini sürdürüyor. Bugün ABD bölgesinde açıklanacak olan Ortalama Saatlik 
Kazançlar (Aylık) (Eyl), Tarım Dışı İstihdam (Eyl) ve İşsizlik Oranı (Eyl) verileri var. Kurda küçük 
adımlarla yukarı yönlü eğilimin sürmesini bekliyoruz. 27.60 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı 
oluşması halinde kademeli olarak 28 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. Aşağı yönlü 
hareketler yaşanması durumunda ise 27 seviyelerini takip edebiliriz. 
 
Destekler:  27/26,50 
Dirençler:  27,75/28 

 

➢ EUR/TL   
EUR/USD ABD verileri öncesinde aşağı yönlü baskı yaşıyor. Bu bağlamda EUR/TL de kısıtlı 

hareketler ile hareketlerini sınırlandırıyor.  ECB'nin mevcut faiz oranlarını koruması bekleniyor; bu 

da Euro üzerinde baskı yaratıyor. Bugün pariteyi etkileyecek olan  USD taraflı  Tarım Dışı İstihdam 

Verisi ile birlikte küresel bazda volatilite oldukça artacaktır. FED’in de yakından izleyeceği bu veri 

ile birlikte atılabilecek adımlar hakkında ipuçları takip edilecek. 

 

Teknik Analiz: EUR/TL kuru yukarı yönlü hareketlerini kısıtlı hareketler ile devam ettiriyor ve 29,10 

seviyelerinden işlem görüyor. Avrupa bölgesi için veri yönünden sakin bir haftayı geride bıraktık.  

Bugün gidişatın yönünü pariteyi etkileyecek olan ABD verileri  takip edilecek. Gün içinde olası 

yukarı yönlü hareketlerde 29 seviyesi üzerinde  29.40 , 29 seviyesinin altında ise 28,50 seviyelerini 

takip ediyoruz. 

Destekler: 29/28,50/28 
Dirençler:29,40/30 
 



 
 

➢ GBP/TL 
İngiliz Sterlini (GBP), büyük ölçüde İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Eylül ayında faiz artırım 

döngüsünü durdurmaya yönelik beklenmedik hamlesinden etkilenen bir performans düşüklüğü ile 

karşı karşıya. Bu değişim, BoE'nin faiz oranlarını artırmamayı tercih etmesi nedeniyle Aralık 

2021'den bu yana gözlemlenen eğilimden sapıyor. Piyasa pariteyi etkileyecek olan bugünkü ABD 

taraflı verilerileri bekliyor. 

Teknik Analiz: GBP/TL kuru dün eriştiği 33,70 seviyesinden sonra bugünü 33,57 seviyelerinden 

açtı. Bugün Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) İngiliz Sterlini spekülatif 

net pozisyon ve Halifax Konut Fiyat Endeksleri  verisi var bununla birlikte pariteyi etkileyecek USD 

taraflı açıklanacak olan verileri de takip ediyoruz. Gün içinde 33,60 seviyesinin  üzerinde olası 

hareketlerde 33,75 bu seviyenin altındaki  seviyelerde  ise 33,50 ve 33 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:33/33,50 

Dirençler: 34/33,75 

 

 

 
 

➢ ALTIN   
ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 30 Eylül ile biten haftada 207 bine 
yükseldi. Piyasa beklentilerinin altında gerçekleşen işsizlik maaşı başvurularının bu dönemde 210 bin 



olması öngörülüyordu. Fed’ in faiz oranlarını daha uzun süre yüksek tutacağı beklentisiyle ons altında 
kayıplar devam ediyor. Faizlerin yüksek olduğu ve beklentilerin bozulduğu noktada sarı metal 
güçlenmekte zorlanıyor. Bugün ABD aylık istihdam veri seti piyasalar ve FED için kritik. Beklentiler 
dahilinde veya biraz aşağıda açıklandığı takdirde sarı metalde olumlu etki yapabilir. Veri 
açıklanmadan önce yatay ve temkinli fiyatlamalar izleyebiliriz. 
 
Teknik Analiz: Tarım dışı istihdam veri seti açıklanmadan önce dar bant alanında paslaşmalar 
görülebilir. Verinin beklentilerden sapmasına bağlı olarak ons altın için ilk etapta direnç olarak 1833 
dolar seviyesi takip edilebilir. 1833 seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 1855 dolar seviyesine 
doğru alımlar hızlanabilir. Buna karşın geri çekilmelerde 1813 ve 1804 dolar destek seviyesi olarak 
takip edilebilir. 
 
Destekler: 1810 
Dirençler:1840/1850 
 

 

PETROL 

Dün 84,51 dolar seviyelerinden güne başlayan ham petrol,günü yaklaşık olarak yüzde 2,30 kayıpla 
84,29 seviyelerinden tamamladı. Haziran ayının başı ile yükseliş trendine başlayan ham petrol, Eylül 
ayının sonu itibari ile yaklaşık yüzde 35 değer kazancı yaşamıştı fakat Ekim ayının ilk hafta kapanışına 
yaklaşık olarak yüzde 9,05 değer kaybıyla başlamış olarak görünüyor. Fiyat artışlarında dünyanın en 
büyük petrol üreticileri olan Rusya ve Suudi Arabistan kesintilerin Eylül ayında devam edeceğini 
söylemiş, Kazakistan ise bakım nedeniyle günlük petrol üretiminde azalmaya gittiğini açıklamıştı ve 
bu durum fiyatlarda artışa sebep olmuştu. ABD Merkez Bankasının ise son gelen enflasyondan dolayı 
faiz artışının gündeme gelmesiyle emtia ürünlerinden olan Petrol fiyatlarında baskıya neden olmuştu. 
Bugün ise ABD tarafından gelecek olan Tarım Dışı İstihdam verisi takip edilecek ve gelecek veriye göre 
1 Kasım’da yapılacak olan FED faiz toplantısı için bir ipucu verecektir. Haftanın son gününe 82,27 
dolar seviyesinden başlayan ham petrolde piyasalar, ABD tarafından gelecek olan İşsizlik Oranı, Tarım 
Dışı İstihdam ve Ortalama Saatlik Kazançlar verilerini yakından takip edeceklerdir. 
 



 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  406,840  seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Ortalama Saatlik Kazançlar (Aylık) (Eyl) 0,3% 0,2% 

15:30 USD Tarım Dışı İstihdam (Eyl) 170K 187K 

15:30 USD İşsizlik Oranı (Eyl) 3,7% 3,8% 



 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes 
only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish 
Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation 
to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses 
its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or 
complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here are not be suitable for all 
investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other 
factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out 
or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of 
this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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